六安市金达建设有限公司2020年发行非公开定向债务融资工具主承销商

比选申请文件

比选申请人：                                  (盖单位公章)

         年         月         日
目   录
一、参与比选声明
二、报价函
三、授权委托书
四、机构实力说明
五、承销业绩证明
六、地方经济支持力度
七、发行方案设计思路
八、人员配备、工作内容及职责描述
九、工作计划和时间安排
十、其他材料
一、参与比选声明
[bookmark: _Hlk40968122]致六安市金达建设有限公司：
                       （比选申请人名称）           法定代表人（授予          ）全权代表我方参加贵方组织的六安市金达建设有限公司发行非公开定向债务融资工具公开选择主承销商项目比选活动，全权处理与本次比选项目有关事宜。
据此函，声明同意如下：
1、按比选文件规定的各项要求，向六安市金达建设有限公司企业债券发行提供比选文件要求的承销服务，投标书中的报价和承诺的服务是我方真实意愿的反映；
2、公司完全理解贵方将合同授予综合评分最高者的合格比选申请人
3、公司已详细审核全部比选文件及其有关补充文件，知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利；
4、同意向贵方提供可能另外要求的与比选有关的任何证据资料，配合比选方实施的与评标有关的各项活动，并保证我方提供和将要提供的文件是真实的、准确的；
[bookmark: _GoBack]5、一旦我方作为中选人，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证按比选文件中规定的要求和比选中的承诺为六安市金达建设有限公司发行2020年非公开定向债务融资工具提供优质的承销服务，同时承诺在    年   月   日前完成非公开定向债务融资工具发行工作。如有逾期愿意接受每逾期一天扣承销费2%的处罚，逾期达到15天解除承销合同，所造成的一切损失由我方承担。
比选申请单位法定代表人：
比选申请单位（盖章）：
通讯地址：
联系人：                          联系电话：

日期：     年   月   日
二、报价函
比选申请人名称：

	债券类别
	规模（亿元）
	承销费率

	PPN
	5
	/年

比选申请人代表签名：

三、授权委托书

致：六安市金达建设有限公司
本授权书申明： 【比选申请人全称】 法定代表人 【姓名】 现授权【职务】 【姓名】为我方合法代理人，参加六安市金达建设有限公司发行非公开定向债务融资工具公开选择主承销商项目的比选活动，在授权范围内处理与之相关事宜并签署相关文件。授权期限为自本授权书签署之日起的六个月。代理人在授权范围和期限内所签署的文件，【比选申请人全称】予以承认。
本授权书仅用于六安市金达建设有限公司发行非公开定向债务融资工具公开选择主承销商项目的比选活动，被授权人不得转授权。
特此声明。
法定代表人：
职务：
被授权人：
职务：
授权单位（签章）：
住所：
日期：      年    月    日